各 位

  富山ＪＣじゃがいもクラブ

  ２０２１年度 会  長 橋爪 宏昌

  ２０２１年度 キャプテン 針 田  慶

拝啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、じゃがいもクラブは、本年で創立６２年を迎える、長い歴史を持つ同好会で

す。本年度は、残念ながら遠征については見送らせていただきますが、４月度例会に

始まり計４回、例会として開催を企画しております。初心者の現役会員から、シング

ルプレーヤーのシニア会員まで幅広い参加者を募り、シニア会員及び現役会員の「交

流」を通して、技術の向上も目指しつつ、絆を深めていきたいと考えています。皆様

のご入会、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

２０２１年度 富山ＪＣじゃがいもカレンダー

４月２１日（水） ４月度例会：呉羽カントリークラブ

６月１６日（水） ６月度例会：呉羽カントリークラブ

１０月２０日（水）１０月度例会：呉羽カントリークラブ

１１月２４日（水） 納  会 ：呉羽カントリークラブ

年会費 ： シニア １０，０００円  現役  ５，０００円

 スタッフ 稲田  卓也 、山﨑 公喜 、山室  尚悟 、山本賢太郎 、青山  祐嗣

 稲田  祐己 、犬島  基晶 、奥 野  嵩 、坂田  義典 、髙 野  純

戸田  和伸 、西村  一生 、古川  喜康 、

入会・年会費のお問い合わせは：

 ２０２１年度 キャプテン 針 田  慶 ０９０-６２０４－１６６３

 ２０２１年度 会計幹事  古川  喜康 ０９０-２８３６－１６７８

じゃがいもクラブへのご入会 よろしくお願いします！

以上